
WD BLUE 1TB / WD10EZEX / SATA 6Gb/s /
Interní 3,5" / 7200rpm / 64MB

cena vč DPH: 1705 Kč
cena bez DPH: 1409 Kč

Kód zboží (ID): 852326

PN: WD10EZEX

Záruka: 24 měsíců

Stabilní výkon a spolehlivost pro každý den. Modrá edice pevných disků WD
představuje standard určený pro kancelářské sestavy či domácí neherní sestavy.
Pevný disk s 1000 GB Western Digital WD10EZEX Blue je pevný interní disk s
kapacitou 1 TB a vyrovnávací pamětí 64 MB. Jeho vlastnosti zaručují nadstandardní
výkon disku, což z něj dělá výjimku mezi ostatními modrými disky, je totiž vhodným
úložištěm pro výkonné sestavy, multimediální zařízení a počítače určené pro hraní
her. 7200 otáček za minutu Někdo by určitě předpokládal, že s většími otáčkami se
zvyšuje i hluk. Tento disk je ale extrémně tichý a nepřehřívá se. Při běžné provozní
teplotě dosáhne 35-45 °C. Díky navýšené vyrovnávací paměti se pro příklad dokáže
operační systém Windows nainstalovat za 15 minut. Moderní interní rozhraní SATA
III s rychlostí až 6 GB/s zajišťuje maximální odezvu a bleskový přenos dat.
Technologie Disk je vybaven velkým množstvím technologií pro ochranu dat a
bezporuchový provoz. IntelliSeek™ zvyšuje účinnost prováděných operací pomocí
vylepšeného vyhledávacího algoritmu pro čtení a zápis. Snižuje přitom spotřebu
energie, hluku a vibrací. Podle průzkumu se jedná o cifry 160 MB/s / 157 MB/s.
Duální vystavovací mechanika vylepšuje poziční přesnost záznamové stopy dat.
Ochrana dat je zajištěna pomocí vynikající technologie Data Lifeguard.
ShockGuard™ chrání disk proti otřesům a prodlužuje tak jeho životnost. NoTouch™
zajišťuje lepší ochranu disku při přepravě a podstatně nižší opotřebování záznamové
hlavy a médií, protože se jednoduše nedotýkají. Specifikace: Typ úložiště: HDD
Formát: 3,5" Kapacita: 1 TB Rozhraní: SATA III, 6 Gb/s Přenosová rychlost: 150 MB/s
(Buffer To Disk) Počet otáček za minutu: 7200 Vyrovnávací paměť: 64 MB Průměrná
latence: 4,2 ms Maximální spotřeba: čtení/zápis 6,8 W Typická spotřeba (volnoběh):
6,1 W Stand-by spotřeba (pohotovost): 1,2 W Provozní teplota: 0-60 °C Velikost:
26,1 x 147 x 101,6 mm Hmotnost: 0,44 kg Barva: černá Životnost: 300 000
přepisovacích cyklů Technologie: IntelliSeek™, duální vystavovací mechanika, Data
Lifeguard, ShockGuard™, NoTouch™ Záruka: 2 roky Výrobce: Western Digital



Stabilní výkon a spolehlivost pro každý den. <b>Modrá edice pevných disků
WD</b> představuje standard určený pro kancelářské sestavy či domácí neherní
sestavy.

<img alt="" src="https://img.alza.cz/Foto/LegendFoto/photos/FW138l_4.jpg"
height="165" width="264" style="margin-left: 10px; margin-right: 10px; margin-
top: 15px; margin-bottom: 15px;" />
<b>
Pevný disk s 1000 GB</b>

<b>Western Digital WD10EZEX Blue</b> je pevný interní disk s kapacitou <b>1
TB</b> a vyrovnávací pamětí <b>64 MB</b>. Jeho vlastnosti zaručují
nadstandardní výkon disku, což z něj dělá výjimku mezi ostatními modrými disky,
je totiž vhodným úložištěm pro výkonné sestavy, multimediální zařízení a počítače
určené pro hraní her.
<b>
7200 otáček za minutu</b>

Někdo by určitě předpokládal, že s většími otáčkami se zvyšuje i hluk. Tento disk je
ale <b>extrémně tichý a nepřehřívá se</b>. Při běžné provozní teplotě dosáhne
35-45 °C. Díky <b>navýšené</b> vyrovnávací paměti se pro příklad dokáže
operační systém Windows nainstalovat za 15 minut. Moderní interní rozhraní
<b>SATA III</b> s rychlostí až <b>6 GB/s</b> zajišťuje maximální odezvu a
bleskový přenos dat.

<b>Technologie</b>

Disk je vybaven velkým množstvím technologií pro ochranu dat a bezporuchový
provoz. <b>IntelliSeek™</b> zvyšuje účinnost prováděných operací pomocí
vylepšeného vyhledávacího algoritmu pro čtení a zápis. Snižuje přitom spotřebu
energie, hluku a vibrací. Podle průzkumu se jedná o cifry 160 MB/s / 157 MB/s.
<b>Duální vystavovací mechanika</b> vylepšuje poziční přesnost záznamové
stopy dat. Ochrana dat je zajištěna pomocí vynikající technologie <b>Data
Lifeguard</b>. <b>ShockGuard™</b> chrání disk proti otřesům a prodlužuje tak
jeho životnost. <b>NoTouch™</b> zajišťuje lepší ochranu disku při přepravě a
podstatně nižší opotřebování záznamové hlavy a médií, protože se jednoduše
nedotýkají.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

Typ úložiště: HDD
Formát: 3,5"
Kapacita: 1 TB
Rozhraní: SATA III, 6 Gb/s
Přenosová rychlost: 150 MB/s (Buffer To Disk)
Počet otáček za minutu: 7200
Vyrovnávací paměť: 64 MB
Průměrná latence: 4,2 ms
Maximální spotřeba: čtení/zápis 6,8 W



Typická spotřeba (volnoběh): 6,1 W
Stand-by spotřeba (pohotovost): 1,2 W
Provozní teplota: 0-60 °C
Velikost: 26,1 x 147 x 101,6 mm
Hmotnost: 0,44 kg
Barva: černá
Životnost: 300 000 přepisovacích cyklů
Technologie: IntelliSeek™, duální vystavovací mechanika, Data Lifeguard,
ShockGuard™, NoTouch™
Záruka: 2 roky
Výrobce: Western Digital

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

